
 
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 354-3/2007 
Datum:   _____________ 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 
….. redni seji, dne …….. 2007 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P : 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Kataster javnih površin v mestu Gornja 

Radgona. 

2. Predvideni režim opravil med letom se prilagaja, v proračunu Občine Gornja Radgona, 

zagotovljenim sredstvom za javno snago v mestu Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
Obrazložitev 

 
 
Namen izdelave katastra je, da se v čim večji možni meri popišejo in prikažejo vse javne 
površine v mestu Gornja Radgona, vključno s pločniki izven mesta in sicer glede na samo 
lokacijo javne površine, ter glede velikosti posameznih površin, oziroma števila posameznih 
elementov javnih površin. Vrste, oziroma elementi javnih površin, ki so prikazani v katastru 
so: 

• pločniki, 
• parkirišča, 
• poti in stopnice, 
• zelene površine, 
• drevesa, 
• grmičevje, 
• nizko grmičevje, 
• živa meja, 
• živa meja nad opornim zidom, 
• korita za rože, 
• koši za smeti, 
• klopi, 
• cvetlične grede, 
• skupinsko drevje in grmičevje, 
• reklamni pano, 
• robovi cest (v povprečni širini 1m), 

 
 
V tabeli na začetku katastra so prikazane vse vrste oziroma elementi javnih površin glede na 
lokacijo, ter glede na velikost oziroma število. Prav tako je iz tabele razvidno, da zelene 
površine z ozirom na predvideni režim košnje trave razdeljene v 4 kategorije (I. kat. do 8x 
letno,  II. kat. do 6x letno, III. kat. do 5x letno, IV. kat. do 3x letno). Predvideni režimi  
vzdrževanja vseh ostalih vrst oziroma elementov javnih površin so prikazani v tabelah pred 
grafičnimi prikazi po posameznih lokacijah. 
 
 
Ta kataster se bo v bodoče stalno dopolnjeval in spreminjal, odvisno od obsega in dejanskega 
stanja javnih površin, ter bo služil za pripravo vsakoletnega programa vzdrževanja in 
upravljanja z javnimi površinami ter za finančni izračun sredstev potrebnih za izvajanje 
opravil. 
Za ažurno spreminjanje in dopolnjevanje katastra javnih površin je zadolžen izvajalec 
gospodarske javne službe javna snaga, čiščenje javnih površin, površin za pešce in zelenih 
površin, to je Komunala Radgona d.o.o.. 
 
 
Gornja Radgona, april 2007 
                                      ŽUPAN  
                              OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ, l.r. 



                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 
 
 
 
 
 

KKAATTAASSTTEERR  
JJAAVVNNIIHH  PPOOVVRRŠŠIINN  

VV  MMEESSTTUU  
GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 1 
 

KERENČIČEVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1110 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 570 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 130 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 300 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat. 1600 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 27 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 8 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 4 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 10 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 4 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 25 m2 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 490 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 2 
 

MAISTROV TRG 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 960 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 230 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1000 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 980 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat. 1600 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat. 300 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 18 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 14 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE 75 m2 2 x letno, čiščenje 1 x 

mesečno 

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE 220 m' 2 x letno 

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 4 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 4 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 1 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 30 m2 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1060 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 3 
 

JURKOVIČEVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 3240 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 4 
 

GUBČEVA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 90 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 370 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 40 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 1200 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 2 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 2 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE Na posameznih 

mestih ob cesti 
Občasno obrezovan. 
grmičevja in drevja 

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1785 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 5 
 

APAŠKA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 4000 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 900 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 1200 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE 100 m' 2 x letno 

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 80 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 6 
 

GASILSKA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 800 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 7 
 

STRMA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 360 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 8 
 

GRAJSKA CESTA, ILIRSKA ULICA, 
VAUPOTIČEVA ULICA, ČREMOŠNIKOVA ULICA 

 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 850 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1530 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat. 1900 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 2000 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE 18 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 8 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 8 kom 1 x tedensko, po 
potrebi vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 7 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 3240 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 9 
 

PANONSKA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2600 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2800 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 100 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 700 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 12 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 2 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 6 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 5 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 4 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 40 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 10 
 

LACKOVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 620 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2300 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat. 300 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE 100 m2 2 x letno, čiščenje 1 x 

mesečno 

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 3 kom 1 x tedensko, po 
potrebi vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 750 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 11 
 

VRTNA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 1 kom 1 x tedensko, po 
potrebi vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1020 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 12 
 

CIRIL-METODOVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 420 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat. 840 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 450 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 13 
 

KOCLJEVA ULICA, PORABSKA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2450 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1400 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1120 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 2850 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 5200 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 5800 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE 90 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 11 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 10 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1760 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 14 
 

TRATE 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 1060 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1310 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 15 
 

MLADINSKA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1400 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1200 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 4300 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 12400 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE 110 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 2 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 1 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 7 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1500 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 16 
 

CESTA NA STADION 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 265 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 470 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 3000 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE 88 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 2 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 4 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 4 kom 1 x tedensko, po 
potrebi vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1100 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 17 
 

PARTIZANSKA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 5500 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 650 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 30 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 115 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat. 120 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 49 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE 80 m' 2 x letno 

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 10 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 3 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 450 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

16.  STEBRIČKI ČIŠČENJE 92 kom 2 x mesečno, po 
potrebi večkrat 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 18 
 

VREČOVA ULICA, HORVATOVA ULICA, 
VODNIKOVA ULICA, TRSTENJAKOVA ULICA 

 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1200 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 19 
 

MERCATOR - SPOMENIK 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1000 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 800 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 70 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1200 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 48 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 12 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE 6 m2 2 x letno, čiščenje 1 x 

mesečno 

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 6 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 2 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 6 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 8 m2 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 20 
 

TRG SVOBODE 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 3885 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2300 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 300 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 4310 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 73 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 2 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 7 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 5 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 7 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 600 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 21 
 

SIMONIČEV BREG, 
ŠLEBINGERJEV BREG, GORKEGA ULICA, 

ROZMANOVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 210 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 30 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 650 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 11 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 3 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE 50 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 

mesečno 

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE 80 m' 2 x letno 

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE 75 m' 2 x letno 

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2300 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

16.  KANALETE ČIŠČENJE 50 m' 2 x letno, po potrebi 
večkrat 

17.  JAŠEK ČIŠČENJE 1 kom 2 x letno, po potrebi 
večkrat 

 
 
 
 



 
 22 
 

POKOPALIŠKA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 200 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 200 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat. 70 m2 IV. kat. 3 x letno 

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1500 m' * 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
* od tega 40 m' makadam  
 
 
 



 
 23 
 

VOJAŠNICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 20 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1600 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 530 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1700 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 45 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE 40 m2 2 x letno, čiščenje 1 x 

mesečno 

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 3 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 24 
 

POKOPALIŠČE, PREŽIHOVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 240 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1200 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 218 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1600 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 500 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 19 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE 15 m' 2 x letno 

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 3 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1160 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 25 
 

POD GOZDOM 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 240 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 26 
 

AVTOBUSNA POSTAJA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 780 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 800 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 25 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 430 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE 11 kom 1 x letno, v spomlad. 
mesecih 

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE 1 kom 2 x letno, čiščenje 1 x 
mesečno 

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 2 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 5 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.) 7 kom Po potrebi, odvisno 

od dejanskega stanja 

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 260 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 27 
 

PREŠERNOVA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 620 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 100 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 750 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE 30 m' 2 x letno 

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE 25 m' 2 x letno 

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 14 kom 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 3 kom Vsak dan 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE 50 m2 1 x letno, v spomlad. 

mesecih 

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1260 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 28 
 

VODOVODNA ULICA, PINTARIČEVO NASELJE, 
VRAZOVA ULICA, DELAVSKA POT… 

 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 450 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat. 1080 m2 II. kat. 6 x letno 

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE 45 m' 2 x letno 

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 4787 m' 1 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 29 
 

ULICA MARIJE ROŽMAN, KAJUHOVA ULICA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 800 m' 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 30 
 

MARIBORSKA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 1200 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

KOŠNJA TRAVE I. kat.  I. kat.  

II. kat.  II. kat.  

III. kat.  III. kat.  

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE 3 kom 1 x tedensko, po 
potrebi večkrat 

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 800 m' * 2 x mesečno, po 

potrebi večkrat 
 
 
 
 
 
 
 
 
* od tega 600 m' makadam  
 



 
 31 
 

LJUTOMERSKA CESTA 
 
 
Zap. 
št. 

Vrsta javne 
površine Vrsta opravila Velikost 

(m2, m', kom) 
Predvideni režim 

opravila 

1.  PLOČNIKI ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 7440 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

2.  PARKIRIŠČA ČIŠČENJE IN 
POMETANJE   

3.  POTI IN 
STOPNICE 

ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 690 m2 4 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

KOŠNJA TRAVE I. kat. 1000 m2 I. kat. 8 x letno 

II. kat.  II. kat.  

III. kat. 1250 m2 III. kat. 5 x letno 

 

 

4.  

 
 
 

ZELENE 
POVRŠINE 

 
I. kat. –  8 x letno 
II. kat. – 6 x letno 
III. kat. – 5 x letno 
IV. kat. – 3 x letno IV. kat.  IV. kat.  

5.  DREVESA OBREZOVANJE   

6.  GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

7.  NIZKO 
GRMIČEVJE OBREZOVANJE   

8.  ŽIVA MEJA OBREZOVANJE   

9.  ŽIVA MEJA NAD 
OPORNIM ZIDOM OBREZOVANJE   

10.  KORITA ZA ROŽE VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.)   

11.  KOŠI ZA SMETI PRAZNJENJE   

12.  KLOPI VZDRŽEVANJE 
(zamenj. elem, plesk.)   

13.  CVETLIČNE 
GREDE 

VZDRŽEVANJE 
(okopavanje, plet., zaliv.) 830 m2 8 x letno, po potrebi 

večkrat 

14.  SKUPINSKO 
DREVJE, GRMIČ. OBREZOVANJE   

15.  ROBOVI CEST v 
povpr. šir. 1m 

STROJNO ČIŠČENJE IN 
POMETANJE 2370 m' 1 x mesečno, po 

potrebi večkrat 

16.  KANALETE ČIŠČENJE 60 m' 2 x letno, po potrebi 
večkrat 

 
 
 
 
 
 
 


